

# 合同

编号： 11N45830130720246804

采购单位（甲方）： 新源县第五中学

服务单位（乙方）： 新源县德瑞节能环保工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新源县 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县德瑞节能环保工程有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县德瑞节能环保工程有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-新源县德瑞节能环保工程有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	其他维修和保养服务	-	-	服务内容:维修,品牌:,服务方式:现场服务	1	次	16610.00	16610.00
合同总价（元）		16610.00						
合同总价（大写）		壹万陆仟陆佰壹拾元整						

二、付款方式：具体按照单位财务付款制度为主。

## 三、服务条款：

（1）学生食堂后堂零星维修：1.学生食堂洗手池重装维修：不锈钢60\*150\*70菜盆6个X680元=4080元；水龙头18X85元=1530元；上下水管道连接安装800元；合计6410元。 2.学生食堂后堂水房门窗重装维修：安装铝合金型材门，宽度0.8米，高度1.8米，不锈钢门套包装，2\*2200元=4400元。3.隔门：上下两个门空位隔断，1600元。4.窗户上安装 电风扇：上下两个窗户安装1500W的两个风扇1600元。5.后堂拆除重新安装洗手池：拆除水泥瓷砖水槽800元； 修补瓷砖1000元；安装洗手盆600元；拉运费200元 合计2600 元。

（2）、维修，安装调试（如有）：乙方负责在甲方指定的时间内，按照甲方的要求完成货物的安装调试。乙方应严格遵守安全法律法规，采取安全保障措施，保证人员安全因乙方原因造成的人员伤亡和财产损失，均由乙方承担。

（3）、验收标准：详见电子卖场（服务市场）项目协议书约定的验收标准或质量 要求；

（4）、到货验收：甲方应在收到货物后 30 个工作日内进行到货验收。甲方仅对产品的数量和外观进行检 验，并不因此减轻或免除乙方所应承担的质量保证责任。

（5）、最终验收（如有）：维修，安装调试完毕后，乙方应配合甲方进行最终验收，验收结果以甲方签署的验收证明为准。

（6）、本合同经甲乙双方加盖公章后生效。合同内容如遇国家法律、法规及政策另有规定的，从其规定。本合同一式 四份，甲方执三份，乙方执一份，具有同等法律效力。

甲方（公章）：

乙方（公章）：

---

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国农业银行

账号：

账号： 3011930104000478

签订日期：

签订日期：